
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

HB 2010
Objednací číslo:
5102102

32 790 Kč bez DPH
39 676 Kč s DPH

Hoblice určená pro profesionální
truhláře.

Truhlářská hoblice v profesionálním provedení
Přesné a pečlivé zpracování
Z kvalitního bukového dřeva
Všechny důležité hrany jsou zaoblené
Povrch je ošetřený olejem šetrným k životnímu prostředí
S šuplíkem na nářadí
Dvě válcové tyče jsou přesně a stabilně vedeny v odlitku
Trapézové vřeteno s lehkým chodem
S francouzským předním vozíkem a německým zadním vozíkem, 2 krátkými a 2 dlouhými poděráky, šuplíkem
a odkládací policí
Cinkové zaklížení v zadním vozíku a odkládací polici
Rozšiřitelná o spodní skříňku a vyklápěcí šuplík
Rybinové zaklížení v zadním vozíku a odkládací polici
Masivní lineární vedení zadního vozíku
Obzvlášť těžké provedení stolu a podstavce
Robustní a stabilní vedení vozíků

Rozsah dodávky

4 poděráky
1 šuplík

Bow prospěšnosti



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Pracovní plocha bez vozíků 1910 × 615 mm
Délka předního / zadního vozíku 520 mm / 460 mm
Šířka předního / zadního vozíku 70 mm / 135 mm
Max. upnutí předního / zadního vozíku 170 mm / 190 mm
Tloušťka pracovní desky 50 mm
Pracovní výška 870 mm
Rozměry (š × v × h) 2100 × 870 × 700 mm
Hmotnost 97 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Sada krátkých poděráků

Objednací číslo 5102152
Cena bez DPH 1 199 Kč
Cena s DPH 1 451 Kč

Sada dlouhých poděráků

Objednací číslo 5102151
Cena bez DPH 1 469 Kč
Cena s DPH 1 777 Kč

Volitelná podpěrná noha pro
montáž

Objednací číslo 5102150
Cena bez DPH 1 859 Kč
Cena s DPH 2 249 Kč

Vestavěná skříňka pro HB 2007 a
HB 2010

Objednací číslo 5102140
Cena bez DPH 11 190 Kč
Cena s DPH 13 540 Kč

Výklopný šuplík pro HB 2007 a
HB 2010

Objednací číslo 5102142
Cena bez DPH 14 590 Kč
Cena s DPH 17 654 Kč


